

**Reconstructia cladirii gradinita  
de copii ,s. Dubasarii Vechi, r-l  
Criuleni, teren nr. cad.  
3133320.501**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4  
Sistemele de incalzire si ventilare.**

**Valoarea de deviz 761 339,93 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                             | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                                    |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                                  | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № 2-1-4: |                             |                                |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|                |               |                                          |      |         |       |                  |
|----------------|---------------|------------------------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1.             | 1             | Muncitor                                 | h-om | 1,240   | 84,97 | 105,36           |
| 2.             | 7122050013400 | Zidar                                    | h-om | 17,860  | 84,97 | 1 517,57         |
| 3.             | 7134030012200 | Izolator hidrofug                        | h-om | 64,341  | 84,97 | 5 467,05         |
| 4.             | 7134050013240 | Izolator - termic                        | h-om | 34,412  | 84,97 | 2 923,99         |
| 5.             | 7136020011620 | Instalator apa, canal                    | h-om | 46,250  | 84,97 | 3 929,86         |
| 6.             | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze             | h-om | 323,190 | 84,97 | 27 461,43        |
| 7.             | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 564,534 | 84,97 | 47 968,43        |
| 8.             | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                          | h-om | 14,280  | 84,97 | 1 213,37         |
| 9.             | 7213050013100 | Tinichigiu                               | h-om | 31,312  | 84,97 | 2 660,58         |
| 10.            | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                    | h-om | 1,140   | 84,97 | 96,89            |
| Total manopera |               |                                          |      |         |       | <b>93 344,53</b> |

**Materiale:**

|     |                |                                                |    |         |        |           |
|-----|----------------|------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1.  | 11110001000311 | Saltea K-Flex ST AL CLAD autoadeziva gr. 10 mm | m2 | 27,295  | 225,00 | 0,00      |
| 2.  | 11110001000312 | Saltea K-Flex ST AL CLAD autoadeziva gr. 30 mm | m2 | 47,483  | 375,00 | 17 806,12 |
| 3.  | 1711317306661  | Bumbac de sters                                | kg | 3,570   | 5,00   | 17,85     |
| 4.  | 1714227322940  | Cinepa fuior                                   | kg | 1,330   | 125,00 | 166,27    |
| 5.  | 2112517330399  | Mucava tip I de 3,3 mm                         | kg | 4,032   | 47,50  | 191,54    |
| 6.  | 2320116200535  | Benzina extractie tip 80/120                   | l  | 2,000   | 25,00  | 50,00     |
| 7.  | 2320186201204  | Ulei industrial tipI 42 S 383                  | kg | 20,000  | 30,00  | 600,00    |
| 8.  | 2320316202533  | Vaselina artificiala tehnica tip D             | kg | 0,633   | 45,00  | 28,49     |
| 9.  | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                      | m3 | 11,900  | 20,85  | 248,14    |
| 10. | 2412126100010  | Miniu de plumb                                 | kg | 1,250   | 41,50  | 51,89     |
| 11. | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102       | kg | 24,738  | 25,85  | 639,49    |
| 12. | 2430116104160  | Email alchidic                                 | kg | 17,850  | 47,50  | 847,87    |
| 13. | 2430126100338  | Solutie de etansare                            | kg | 2,700   | 45,00  | 121,50    |
| 14. | 2430226100797  | Grund de miniu alchidic G 355 - 3              | kg | 1,071   | 41,50  | 44,44     |
| 15. | 2430226100814  | Grund miniu G 355-6                            | kg | 1,846   | 41,50  | 76,60     |
| 16. | 2430226109444  | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1        | kg | 1,071   | 30,00  | 32,13     |
| 17. | 2462106110443  | Prenadez 400                                   | kg | 0,420   | 55,00  | 23,10     |
| 18. | 2513206621493  | Banda poroasa din cauciuc pt.etansare          | kg | 0,500   | 55,00  | 27,50     |
| 19. | 2513206622020  | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.                 | kg | 0,360   | 37,50  | 13,50     |
| 20. | 2521216701206  | Teava apa-gaz d=15x2.8                         | m  | 43,645  | 35,00  | 1 527,58  |
| 21. | 2521216701213  | Teava apa-gaz d=20x2.8                         | m  | 25,375  | 45,00  | 1 141,88  |
| 22. | 2521216701219  | Teava apa-gaz d=25x3.2                         | m  | 16,240  | 70,00  | 1 136,80  |
| 23. | 2521216701229  | Teava apa-gaz d=32x3.2                         | m  | 35,525  | 80,00  | 2 842,00  |
| 24. | 2521216710311  | Teava PEX-b, in izolatie uzinata D=16x2.0 mm   | m  | 247,200 | 30,00  | 7 416,00  |
| 25. | 2521216710313  | Teava PEX-b, in izolatie uzinata D=20x2.0 mm   | m  | 181,280 | 45,00  | 8 157,60  |
| 26. | 2521216710323  | Teava PPR fibreglas PN20 D=20x2.8 mm           | m  | 10,300  | 20,00  | 206,00    |

|     |                |                                                                                    |     |         |           |           |
|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 27. | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                  | m   | 137,132 | 8,50      | 1 165,62  |
| 28. | 2524907304522  | Banda teflon nesisterizat                                                          | buc | 2,000   | 15,00     | 30,00     |
| 29. | 2626147370010  | Canale de ventilare din tabla zincata 0.5 mm                                       | m2  | 64,509  | 215,00    | 0,00      |
| 30. | 2626147370013  | Canale de ventilare din tabla zincata 0.7 mm                                       | m2  | 6,999   | 270,00    | 1 889,73  |
| 31. | 2626147370016  | Canale de ventilare din tabla zincata 1.0 mm                                       | m2  | 86,657  | 385,00    | 33 362,95 |
| 32. | 2651122100024  | Ciment portland P 40 saci S388                                                     | kg  | 3,511   | 2,50      | 8,77      |
| 33. | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                      | kg  | 19,000  | 2,50      | 47,50     |
| 34. | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                  | buc | 1,190   | 3,00      | 3,57      |
| 35. | 2682162611309  | Saltele ALU 1 WIRED MAT 105 gr. 30 mm                                              | m2  | 139,955 | 165,85    | 23 211,54 |
| 36. | 2710403600203  | Tabla neagra cal. I 0,5 mm                                                         | kg  | 73,920  | 30,00     | 2 217,60  |
| 37. | 2710403600409  | Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime                                                   | kg  | 72,187  | 25,00     | 1 804,67  |
| 38. | 2710403601300  | Tabla neagra sau zincata                                                           | kg  | 173,014 | 40,85     | 7 067,62  |
| 39. | 2710403644000  | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                  | kg  | 126,000 | 40,85     | 5 147,10  |
| 40. | 2710403700053  | Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)                         | kg  | 0,402   | 27,50     | 11,06     |
| 41. | 2710403701253  | Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm                                           | kg  | 4,043   | 27,50     | 111,18    |
| 42. | 2710403701978  | Banda din otel T 3 x 25mm                                                          | kg  | 4,817   | 27,50     | 132,47    |
| 43. | 2710700000000  | Suporti sau dispozitive                                                            | kg  | 55,000  | 40,00     | 2 200,00  |
| 44. | 2710703700340  | Banda de otel de 25x3 mm                                                           | kg  | 42,000  | 27,50     | 1 155,00  |
| 45. | 2734113803910  | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm                                             | kg  | 0,357   | 27,50     | 9,82      |
| 46. | 2734113805762  | Sirma zincata moale d = 0,8 mm                                                     | kg  | 1,237   | 27,50     | 34,02     |
| 47. | 2734113805815  | Sirma zincata moale d = 1,25 mm                                                    | kg  | 5,637   | 27,50     | 155,02    |
| 48. | 2734125900487  | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm                                              | kg  | 2,902   | 27,50     | 79,80     |
| 49. | 2735725903453  | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                | kg  | 7,930   | 27,50     | 218,07    |
| 50. | 2811236306708  | Grila ventilatie tabla galvanizata, cu jaluzele fixe, 250x250 mm, tip Decora M     | buc | 1,000   | 450,00    | 450,00    |
| 51. | 2811236306709  | Grila ventilatie tabla galvanizata, cu jaluzele fixe 1200x300 mm                   | buc | 1,000   | 1 850,00  | 1 850,00  |
| 52. | 2811236306719  | Grile de transfer, sectiune 300x150 mm                                             | buc | 16,000  | 300,00    | 4 800,00  |
| 53. | 2811236306720  | Grile de ventilatie 100x100 mm confectionate din aluminiu, reglabila in 1 directie | buc | 4,000   | 125,00    | 0,00      |
| 54. | 2811236306721  | Grile de ventilatie 150x150 mm confectionate din aluminiu, reglabila in 1 directie | buc | 5,000   | 140,00    | 700,00    |
| 55. | 2811236306722  | Grile de ventilatie 200x100 mm confectionate din aluminiu, reglabila in 1 directie | buc | 1,000   | 185,00    | 185,00    |
| 56. | 2811236306723  | Grile de ventilatie 200x200 mm confectionate din aluminiu, reglabila in 1 directie | buc | 1,000   | 225,00    | 225,00    |
| 57. | 2811236306724  | Grile de ventilatie 300x150 mm confectionate din aluminiu, reglabila in 1 directie | buc | 2,000   | 245,00    | 490,00    |
| 58. | 2811236306725  | Grile de ventilatie 300x400 mm confectionate din aluminiu, reglabila in 1 directie | buc | 3,000   | 675,00    | 2 025,00  |
| 59. | 2811236306726  | Grile de ventilatie 250x250 mm confectionate din aluminiu, reglabila in 1 directie | buc | 4,000   | 325,00    | 1 300,00  |
| 60. | 2811236309491  | Difuzor cu plasa avind D=125 mm                                                    | buc | 1,000   | 165,00    | 165,00    |
| 61. | 2811236310031  | Preaplin si piesa de trecere etansa 100 mm                                         | buc | 1,004   | 20 150,00 | 20 230,60 |
| 62. | 2811236310033  | Preaplin si piesa de trecere etansa D160                                           | buc | 1,003   | 2 235,00  | 2 241,70  |
| 63. | 2811236832352  | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                        | buc | 0,850   | 50,00     | 42,50     |
| 64. | 2822115700200  | Radiator tip 22CV 500x500 mm                                                       | buc | 1,000   | 1 520,00  | 1 520,00  |
| 65. | 2822115700201  | Radiator tip 22C, 500x600 mm                                                       | buc | 2,000   | 1 520,00  | 3 040,00  |
| 66. | 2822115700203  | Radiator tip 22CV 500x800                                                          | buc | 1,000   | 1 750,00  | 1 750,00  |
| 67. | 2822115700205  | Radiator tip 22C 500x1000 mm                                                       | buc | 4,000   | 1 980,00  | 7 920,00  |
| 68. | 2822115700207  | Radiator tip 22CV, 500x1200 mm                                                     | buc | 1,000   | 2 200,00  | 2 200,00  |
| 69. | 2822115700215  | Radiator tip 22C 500x2000 mm                                                       | buc | 2,000   | 3 120,00  | 6 240,00  |
| 70. | 2822115700254  | Radiator tip 11CV 500x500 mm                                                       | buc | 2,000   | 1 025,00  | 2 050,00  |
| 71. | 2822115700308  | Radiator tip 33C 500x1000 mm                                                       | buc | 1,000   | 2 725,00  | 2 725,00  |
| 72. | 2822115703211  | Radiator tip tip 11C, 500x1600 mm                                                  | buc | 1,000   | 1 850,00  | 1 850,00  |
| 73. | 2822115703215  | Radiator tip 11C 500x2000 mm                                                       | buc | 2,000   | 2 150,00  | 4 300,00  |
| 74. | 2822135722002  | Racord flexibil pt. canale de ventilare D100                                       | buc | 2,000   | 75,00     | 150,00    |
| 75. | 2822135722003  | Racord flexibil pt. canale de ventilare D150                                       | buc | 2,000   | 85,00     | 170,00    |
| 76. | 2822135722004  | Racord flexibil pt. canale de ventilare D200                                       | buc | 1,000   | 125,00    | 125,00    |
| 77. | 2822135722005  | Racord flexibil pt. canale de ventilare D315                                       | buc | 2,000   | 205,00    | 410,00    |
| 78. | 2822135722077  | Racord flexibil pt. canale de ventilare DS 700x400 mm                              | buc | 2,000   | 965,00    | 1 930,00  |
| 79. | 28221357221002 | Clapeta atiretur, gata confectionate cu D=100 mm                                   | buc | 2,000   | 310,00    | 620,00    |

|      |                |                                                                                                                                                  |     |           |           |           |
|------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|
| 80.  | 28221357221003 | Clapeta atiretur, gata confectionate cu D=160 mm                                                                                                 | buc | 1,000     | 360,00    | 360,00    |
| 81.  | 28221357221004 | Clapeta atiretur, gata confectionate cu D=200 mm                                                                                                 | buc | 1,000     | 460,00    | 460,00    |
| 82.  | 28221357221005 | Clapeta atiretur, gata confectionate cu D=315 mm                                                                                                 | buc | 1,000     | 565,00    | 565,00    |
| 83.  | 2873122005199  | Plase in rame                                                                                                                                    | m2  | 2,000     | 75,85     | 151,70    |
| 84.  | 2873155903088  | Electrozi speciali Cu-Zn-Si                                                                                                                      | kg  | 0,700     | 65,00     | 45,50     |
| 85.  | 2874115760560  | Atenuator de zgomot rectangular LRD 70-40                                                                                                        | buc | 1,000     | 5 025,00  | 5 025,00  |
| 86.  | 2874115761145  | Atenuator LDC 200-600                                                                                                                            | buc | 2,000     | 1 535,00  | 3 070,00  |
| 87.  | 2874115761148  | Atenuator LDC 315-900                                                                                                                            | buc | 1,000     | 2 900,00  | 2 900,00  |
| 88.  | 2874115761165  | Atenuator LDC 200-900                                                                                                                            | buc | 3,000     | 1 850,00  | 5 550,00  |
| 89.  | 2874115801148  | Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm                                                                                                                | buc | 20,000    | 2,50      | 50,00     |
| 90.  | 2874115818414  | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 60 gr.5,8                                                                                                   | buc | 4,000     | 5,00      | 20,00     |
| 91.  | 2874115819963  | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                 | buc | 2 165,610 | 0,50      | 1 082,80  |
| 92.  | 2874115819964  | Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm                                                                                                                 | buc | 155,136   | 0,80      | 124,11    |
| 93.  | 2874115819999  | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                 | buc | 621,300   | 0,50      | 310,65    |
| 94.  | 2874115820089  | Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm                                                                                                                 | buc | 4,020     | 1,00      | 4,02      |
| 95.  | 2874115820170  | Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8                                                                                                         | buc | 44,220    | 1,00      | 44,22     |
| 96.  | 2874115820285  | Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8                                                                                                         | buc | 81,660    | 1,30      | 106,16    |
| 97.  | 2874115820390  | Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8                                                                                                        | buc | 60,300    | 1,10      | 66,33     |
| 98.  | 2874115820522  | Surub hexagonal uzual M 10 x 60                                                                                                                  | buc | 18,090    | 1,40      | 25,33     |
| 99.  | 2874115827556  | Surub pt fundatii M12x160                                                                                                                        | buc | 10,050    | 10,00     | 100,50    |
| 100. | 28741158338713 | Hota de ventilare 3ПВП 1,5x0,9                                                                                                                   | buc | 1,000     | 16 100,00 | 16 100,00 |
| 101. | 28741158338714 | Hota de ventilare 3ВП-900П                                                                                                                       | buc | 1,000     | 6 750,00  | 6 750,00  |
| 102. | 28741158377483 | Fixari                                                                                                                                           | kg  | 160,000   | 40,00     | 6 400,00  |
| 103. | 2874115840558  | Piulita hexag. M16                                                                                                                               | buc | 4,000     | 1,00      | 4,00      |
| 104. | 2874115842685  | Piulita hexag. M8                                                                                                                                | buc | 125,880   | 0,50      | 62,94     |
| 105. | 2874115842702  | Piulita hexag. M10                                                                                                                               | buc | 78,390    | 0,55      | 43,11     |
| 106. | 2874115842760  | Piulita hexag. M12                                                                                                                               | buc | 30,050    | 0,65      | 19,53     |
| 107. | 2874115883938  | Saiba grower M 6                                                                                                                                 | buc | 625,300   | 0,10      | 62,53     |
| 108. | 2874115893900  | Surub 4 x 15 OLC35 zn                                                                                                                            | buc | 304,000   | 0,35      | 106,40    |
| 109. | 2874125881198  | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                     | buc | 2 161,610 | 0,20      | 432,34    |
| 110. | 2874125881199  | Saiba plata pentru metal M8                                                                                                                      | buc | 155,136   | 0,20      | 31,03     |
| 111. | 2874125881289  | Saibe uzuale, plate M 14                                                                                                                         | buc | 20,000    | 0,50      | 10,00     |
| 112. | 2874125881344  | Saiba plata M 18                                                                                                                                 | buc | 4,000     | 2,00      | 8,00      |
| 113. | 2874135840405  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                    | buc | 2 790,930 | 0,30      | 837,28    |
| 114. | 2874135840766  | Piulite uzuale hexagonale M8                                                                                                                     | buc | 155,136   | 0,50      | 77,57     |
| 115. | 2875274016082  | Nod de amestecare SUMX-4 (2)                                                                                                                     | buc | 1,000     | 12 100,00 | 12 100,00 |
| 116. | 2875274016091  | Nod de amestecare SUMX1.0                                                                                                                        | buc | 1,000     | 10 100,00 | 10 100,00 |
| 117. | 2875274202715  | Robinet tur pentru radiatoare 1/2" tip RLV-S                                                                                                     | buc | 5,000     | 100,00    | 500,00    |
| 118. | 2875274202716  | Robinet retur pentru radiatoare 1/2" tip RLV                                                                                                     | buc | 8,000     | 100,00    | 800,00    |
| 119. | 2875274202725  | Robinet tur pentru radiatoare 1/2" tip RLV-KD                                                                                                    | buc | 8,000     | 145,00    | 1 160,00  |
| 120. | 2875274401000  | Flansa plata Pn 6                                                                                                                                | buc | 6,000     | 110,00    | 660,00    |
| 121. | 2875276313344  | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                       | buc | 67,000    | 1,00      | 67,00     |
| 122. | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                  | buc | 2,000     | 3,00      | 6,00      |
| 123. | 2912435776010  | VORT QUADRO SUPER I T                                                                                                                            | buc | 1,000     | 2 000,00  | 2 000,00  |
| 124. | 2912435776011  | VORT PRESS 240 LL I                                                                                                                              | buc | 1,000     | 1 585,00  | 1 585,00  |
| 125. | 2912435776405  | Ventilator MUB/T-S 025 315D2                                                                                                                     | buc | 1,000     | 31 785,00 | 31 785,00 |
| 126. | 2912435776515  | Ventilator KT70-40-4                                                                                                                             | buc | 1,000     | 33 850,00 | 33 850,00 |
| 127. | 2912435776899  | Ventilator K 200 M Sileo                                                                                                                         | buc | 1,000     | 3 000,00  | 3 000,00  |
| 128. | 2912435776922  | VentilatorK 160 M Sileo                                                                                                                          | buc | 1,000     | 2 500,00  | 2 500,00  |
| 129. | 2913124201601  | Robinet sfera fluture 1/2"                                                                                                                       | buc | 4,000     | 65,00     | 260,00    |
| 130. | 2913124201602  | Robinet sfera fluture 3/4"                                                                                                                       | buc | 16,000    | 85,00     | 1 360,00  |
| 131. | 2913124201604  | Robinet sfera fluture 1 1/4 "                                                                                                                    | buc | 4,000     | 225,00    | 900,00    |
| 132. | 2913124204204  | Supapa ASV-I dn=15                                                                                                                               | buc | 4,000     | 625,00    | 2 500,00  |
| 133. | 2913124204205  | Supapa ASV-I dn=20                                                                                                                               | buc | 1,000     | 680,00    | 680,00    |
| 134. | 2913124204226  | Supapa ASV-PV dn=15                                                                                                                              | buc | 4,000     | 2 125,00  | 8 500,00  |
| 135. | 2913124204227  | Supapa ASV-PV dn=20                                                                                                                              | buc | 1,000     | 2 400,00  | 2 400,00  |
| 136. | 2913134501091  | Robinet de aerisire automat 1/2"                                                                                                                 | buc | 20,000    | 140,00    | 2 800,00  |
| 137. | 2913134509940  | Robinet ac trei cai 1/2"                                                                                                                         | buc | 20,000    | 95,00     | 1 900,00  |
| 138. | 2913154500301  | Supapa de aspiratie montata in structura ferestrelor, cu debit de aer reglabil 20-50 m3/h, cu toate accesoriile pentru montare de tip AERECO EHA | buc | 1,000     | 975,00    | 975,00    |

|                                       |                 |                                                                                                     |     |        |           |                   |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-------------------|
| 139.                                  | 2913154500408   | Clapeta KIIY-1M-0-H 400x400                                                                         | buc | 1,000  | 4 085,00  | 4 085,00          |
| 140.                                  | 2913154500460   | Clapeta de reglare 700x400 mm, termoizolata, cu dispozitiv de actionare electrica LF-230 de tip SRK | buc | 1,000  | 9 065,00  | 9 065,00          |
| 141.                                  | 29241273210732  | Filtru de aer FFK+BFK 70-40 EU 5                                                                    | buc | 1,000  | 6 460,00  | 6 460,00          |
| 142.                                  | 292412732206515 | Filtru pentru apa potabila 1/2"                                                                     | buc | 1,010  | 85,00     | 85,85             |
| 143.                                  | 292412732206532 | Filtru pentru apa potabila 1 1/4"                                                                   | buc | 1,010  | 165,00    | 166,65            |
| 144.                                  | 2924127325218   | Baterie de incalzire VBR 70-40-2                                                                    | buc | 1,000  | 7 065,00  | 7 065,00          |
| 145.                                  | 2952270003164   | Agregat de climatizare Komfort EC SB 550 S1                                                         | buc | 1,000  | 44 375,00 | 44 375,00         |
| 146.                                  | 2956126804160   | CAP TERMOSTATAT REGLAJ 0-28GR                                                                       | buc | 13,000 | 172,50    | 2 242,50          |
| 147.                                  | 3320517352760   | Termoizolatie conducte D=15x19 mm                                                                   | m   | 46,504 | 40,00     | 1 860,16          |
| 148.                                  | 3320517352761   | Termoizolatie conducte D=20x19 mm                                                                   | m   | 27,038 | 45,00     | 1 216,71          |
| 149.                                  | 3320517352762   | Termoizolatie conducte D=28x19 mm                                                                   | m   | 17,304 | 52,50     | 908,46            |
| 150.                                  | 3320517352763   | Termoizolatie conducte D=32x19 mm                                                                   | m   | 37,852 | 61,50     | 2 327,90          |
| 151.                                  | 3720107307067   | Calafat din cilti de cinepa gudronat                                                                | kg  | 3,311  | 35,00     | 115,88            |
| 152.                                  | 4011106202741   | Energie electrica                                                                                   | kw  | 1,862  | 2,15      | 4,00              |
| <b>Total materiale de construcții</b> |                 |                                                                                                     |     |        |           | <b>448 554,36</b> |

#### **Utilaje de construcții:**

|                                     |               |                                                                  |      |        |        |                 |
|-------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
| 1.                                  | 2922140006702 | Macara de fereastră                                              | h-ut | 1,740  | 25,00  | 43,50           |
| 2.                                  | 2952160007250 | Utilaj de ridicat                                                | h-ut | 16,743 | 25,00  | 418,56          |
| 3.                                  | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 21,460 | 45,00  | 965,70          |
| 4.                                  | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                                       | h-ut | 3,950  | 25,00  | 98,75           |
| 5.                                  | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                        | h-ut | 7,520  | 98,50  | 740,71          |
| 6.                                  | 330206        | Masini de gaurit electrice                                       | h-ut | 0,260  | 25,00  | 6,50            |
| 7.                                  | 3410520001373 | Automacara 5 tf                                                  | h-ut | 0,650  | 400,00 | 260,00          |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |               |                                                                  |      |        |        | <b>2 533,72</b> |

|                |         |            |
|----------------|---------|------------|
| Прямые затраты | lei     | 634 449,94 |
| TVA            | 20,00 % | 126 889,99 |

**Total deviz:**

**761 339,93**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)